
ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  1/12 

Šachový svaz Zlínského kraje  
  ŠSZK    db.chess.cz     chess-results 
 
Krajská soutěž – západ 2017/2018  - závěrečná zpráva 
 

Konečná tabulka  
 
Poř. Tým     Záp. + = - Skóre Výhry Body 
 
 1. ŠK Zlín-Malenovice A  11 10 0 1 57,5 41 30 
 2. ŠO Kunovice B   11 8 2 1 57,5 46 26 
 3. Slavia Kroměříž D  11 8 1 2 56,5 39 25 
 4. ŠK Dolní Němčí A   11 7 2 2 52,0 34 23 
 5. ŠK Staré Město E   11 7 1 3 50,0 30 22 
 6. SK Boršice B   11 6 1 4 53,0 40 19 
 7. ŠO TJ Zborovice A  11 5 0 6 42,0 22 15 
 8. Sokol Postoupky B  11 4 2 5 39,0 23 14 
 9. TJ Bojkovice   11 3 0 8 32,5 17 9 
 10. ŠK Zlín C    11 2 1 8 33,5 20 7 
 11. TJ Fatra-Slavia Napajedla B 11 1 0 10 29,0 15 3 
 12. TJ Vlčnov B    11 0 0 11 25,5 13 0 
 

Křížová tabulka 

 

 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Body 

1. ŠK Zlín-Malenovice A * 4,5 5,5 3,5 4,5 5,0 6,5 4,5 6,0 5,5 6,0 6,0 30 

2. ŠO Kunovice B 3,5 * 4,5 4,0 5,5 5,5 6,0 5,0 6,5 4,0 6,0 7,0 26 

3. Slavia Kroměříž D 2,5 3,5 * 6,0 4,0 4,5 5,0 8,0 5,5 7,5 5,5 4,5 25 

4. ŠK Dolní Němčí A 4,5 4,0 2,0 * 3,5 5,5 4,5 4,0 5,5 5,5 6,0 7,0 23 

5. ŠK Staré Město E 3,5 2,5 4,0 4,5 * 1,5 5,0 6,5 5,5 5,0 6,0 6,0 22 

6. SK Boršice B 3,0 2,5 3,5 2,5 6,5 * 6,5 4,0 5,5 6,5 7,5 5,0 19 

7. ŠO TJ Zborovice A 1,5 2,0 3,0 3,5 3,0 1,5 * 5,5 6,5 5,5 5,0 5,0 15 

8. Sokol Postoupky B 3,5 3,0 0,0 4,0 1,5 4,0 2,5 * 4,5 5,0 6,0 5,0 14 

9. TJ Bojkovice 2,0 1,5 2,5 2,5 2,5 2,5 1,5 3,5 * 4,5 4,5 5,0 9 

10. ŠK Zlín C 2,5 4,0 0,5 2,5 3,0 1,5 2,5 3,0 3,5 * 5,0 5,5 7 

11. TJ Fatra-Slavia Napajedla B 2,0 2,0 2,5 2,0 2,0 0,5 3,0 2,0 3,5 3,0 * 6,5 3 

12. TJ Vlčnov B 2,0 1,0 3,5 1,0 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 2,5 1,5 * 0 
 

Postupy a sestupy  
 

ŠK Zlín-Malenovice A postupují do ZKP, družstva TJ Fatra-Slavia Napajedla B a TJ Vlčnov B sestupují do 
příslušných regionálních přeborů.  
 
Četnost výsledků  
 
8,0 : 0,0 1x   5,5 : 2,5 14x 
7,5 : 0,5 2x   5,0 : 3,0 12x  
7,0 : 1,0 2x   4,5 : 3,5 12x 
6,5 : 1,5 8x   4,0 : 4,0  5x 
6,0 : 2,0 10x   
 
Výsledek 4:4 při osmi remízách nebyl ani jednou. 



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  2/12 

Průměrný rating týmů 
 
Poř. Tým      Rat-ø  Rat-zápasy 
 1. Slavia Kroměříž D   2044  1910 
 2. ŠO Kunovice B    1936  1850 
 3. ŠK Dolní Němčí A    1959  1846 
 4. SK Boršice B    1935  1836 
 5. TJ Bojkovice    1866  1778 
 6. ŠO TJ Zborovice A   1875  1774 
 7. ŠK Zlín-Malenovice A   1996  1766 
 8. Sokol Postoupky B   1893  1686 
 9. ŠK Staré Město E    1850  1675 
 10. TJ Fatra-Slavia Napajedla B  1766  1669 
 11. ŠK Zlín C     1823  1657 
 12. TJ Vlčnov B     1797  1642 
 
Soutěž      1895  1757 
 
Legenda : 
 
tabulka seřazena dle Ratingu sestav v zápasech.  
Rating- ø je počítán z 8 ratingově nejsilnějších hráčů. 
Rating-zápasy je počítán dle skutečných sestav v jednotlivých zápasech.  
 

Statistika partií 
 
  Kolo   Bílý vítězí Remíza Černý vítězí Kontumace  
   1         11        21        16          0      
   2         15        21        11          1      
   3          9        23        16          0      
   4         18        14        16          0      
   5         20        14        14          0      
   6         14        13        21          0      
   7         22        13        11          2      
   8         17        17        13          1      
   9         15        21        11          1      
   10        14        17        17          0      
   11        19        14        14          1      
Celkem:      174      188       160          6 
   
Sestavy týmů s body   
 
1. ŠK Zlín-Malenovice A  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Svítek Jiří               2110 1       1   1     0     3,0    4   75,0  2081  2267  
  2   Chmelař Zdeněk            2036   ½ ½   1       0 0  ½  2,5    6   41,7  1917  1863  
  3   Janál Vladimír            1982 ½ ½ ½ ½ ½ 1 1 1 1 0  1  7,5   11   68,2  1884  2032  
  5   Balážec Ludovít           1946   1     1   ½     ½     3,0    4   75,0  1793  1969  
  6   Gabriel Lubomír           2056 ½ 1   1           1     3,5    4   87,5  1866  2175  
  7   Zapletal Oldřich          1964 1   ½ ½ 1     ½ 1 1     5,5    7   78,6  1807  2005  
  8   Jaroš Vlastimil           1892           ½   ½         1,0    2   50,0  1953        
      Tomek Josef               1856 ½ ½ 1 ½   1 0 1 ½ 1  ½  6,5   10   65,0  1757  1859  
      Urban Jaroslav            1752     0                   0,0    1    0,0  1608        
      Gergela Antonín           1718           ½ ½ 1 ½ 1     3,5    5   70,0  1737  1868  
      Richvalský Patrik         1550 1 ½ 1 ½ 1 0 ½ 1 1       6,5    9   72,2  1690  1847  
      Drábek Pavel              1612 ½ 1 1 0 1 1   1 1    0  6,5    9   72,2  1675  1889  
      Černý Michal              1514 ½ 1 1 0   1   0      ½  4,0    7   57,1  1648  1699  
      Vaculík Samuel            1307       ½ 0 0 1        ½  2,0    5   40,0  1479  1405  
      Mamica Petr               1267                 1    ½  1,5    2   75,0  1120        
      Hobza Vojtěch             1273             0           0,0    1    0,0  1342        
      Samohýl Adam              1066                      1  1,0    1   100,0 1434        



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  3/12 

 
2. ŠO Kunovice B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Kaňovský David            2383 1 1     1   1   1 1     6,0    6   100,0 1976  2782  
  2   Beil Martin               2196     1 1   1 1 1 1 1  1  8,0    8   100,0 1977  2765  
  3   Knotek Josef              1987 0 ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½      ½  5,0    9   55,6  1876  1906  
  4   Rojar Libor               1876 1 ½   0       ½ 1 1  1  5,0    7   71,4  1855  2003  
  5   Trávníček Kryštof Mikuláš 1766 ½ 1 ½ 1 1 ½ 0 1 0 ½  1  7,0   11   63,6  1797  1894  
  6   Malůš Petr                1768 1 ½ 1 1 1 1 1 ½ 1 0  1  9,0   11   81,8  1769  2057  
  7   Slanicay Gabriel          1692 1 0 1 ½ 1 0   ½   0  0  4,0    9   44,4  1676  1580  
  8   Šácha Milan               1731 1   0 ½ 0 0 0   ½ 0     2,0    8   25,0  1687  1499  
      Kovařík David             1719         1 1   1 ½ 0  1  4,5    6   75,0  1614  1791  
      Krmíček Antonín           1675 ½ ½ ½ 0 1 0 0 1 ½    1  5,0   10   50,0  1577  1568  
      Ondra Jiří                1767   1                     1,0    1   100,0 1150        
      Martinák Josef            1741             -           0,0    1    0,0  1456        
      Vavřík Jiří               1389     1                   1,0    1   100,0 1000        
 
3. Slavia Kroměříž D  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Malinovský Karel ml.      2481   1     ½ 1       1  1  4,5    5   90,0  1977  2350  
  2   Jablečník Gustav          2099 0 ½   0   1 ½ 1   ½  1  4,5    8   56,3  1937  1983  
  3   Bačák Petr ml.            1930 ½     ½ 1 1     ½ ½     4,0    6   66,7  1946  2053  
  4   Šudřich Radek             1998   ½ ½       1 1         3,0    4   75,0  1761  1946  
  5   Mazoch Jiří               1961               1 1       2,0    2   100,0 1918        
  6   Firych Miroslav           2045 ½ 1 1 1   1 1 1         6,5    7   92,9  1782  2195  
  7   Navrátil Marek            1874 0   ½   ½   0 ½ ½    ½  2,5    7   35,7  1826  1704  
  8   Jánek Jiří                1837 ½ ½ ½ 0 ½ 1 0 1 ½ ½  0  5,0   11   45,5  1771  1700  
      Kostka Michal             1744 0     0     1     1  ½  2,5    5   50,0  1693  1735  
      Butula Miroslav           1839 ½ 0   ½   1       ½     2,5    5   50,0  1621  1593  
      Šantora Jiří              1826     1         1         2,0    2   100,0 1526        
      Kašík Jiří                1940             1   ½    1  2,5    3   83,3  1734  2043  
      Dvorník Pavel             1749     ½ ½                 1,0    2   50,0  1659        
      Štencel Karel             1750 ½ 1 1   0 1   1 1 ½  ½  6,5    9   72,2  1591  1765  
      Bačák Petr st.            1897         1       1       2,0    2   100,0 1703        
      Blümel Michal             1893   1   1 0       1       3,0    4   75,0  1619  1870  
      Polišenský Jan            1642     ½   ½ 1          0  2,0    4   50,0  1374  1311  
      Plachý Josef              1593             0     ½     0,5    2   25,0  1540        
 
4. ŠK Dolní Němčí A  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Zpěvák Pavel              2367                   1  1  2,0    2   100,0 1833        
  2   Symerský Petr             2069 ½ ½ 1 ½ ½ ½ 0 1 ½ 1  1  7,0   11   63,6  1951  2053  
  3   Čechál Martin             2026 ½ ½   0 ½   0 ½ 0    0  2,0    8   25,0  1937  1735  
  4   Světinský Antonín ml.     1892 0 ½ 0 ½ 1 1 0 0 ½ ½  1  5,0   11   45,5  1872  1837  
  5   Zpěváková Kateřina st.    1874 1 0 ½ ½ 1 ½ 1 0   1  ½  6,0   10   60,0  1742  1791  
  6   Šumšal Václav             1864 ½ ½ 1 ½ 0 ½ 0 ½ ½    1  5,0   10   50,0  1700  1722  
  7   Hruška Karel              1808 ½ ½ 1 1 ½ 1 1 ½ ½ 1  1  8,5   11   77,3  1659  1850  
  8   Šťuka Josef               1768 0 1 ½     1   ½ 0 ½     3,5    7   50,0  1621  1614  
      Šimčík Jan                1762       1 1 ½ 1   0 1     4,5    6   75,0  1640  1818  
      Kunčík Petr               1683     1                   1,0    1   100,0 1646        
      Štos Radek                1456 1 + ½ ½ 1 1 + ½ 0 1     7,5   10   75,0  1434  1503  
      Světinský Antonín st.     1467                      0  0,0    1    0,0  1301        
 
5. ŠK Staré Město E  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Blaha Petr                1990         ½     0         0,5    2   25,0  2275        
  2   Krča Milan                1973 ½ ½ 0 1 0 1 ½ ½ 1 ½     5,5   10   55,0  1947  1984  
  3   Studený Radovan           2019 1 ½ ½ 1 ½ 1 ½ 1 ½ ½  ½  7,5   11   68,2  1874  1985  
  4   Stuchlý Radim             1925     ½ 1   1   1         3,5    4   87,5  1758  2061  
  5   Burda Josef               1833   ½     ½   ½        0  1,5    4   37,5  1831  1763  
  6   Nekarda Jan               1659 1 1 0 0 1 ½ 1   ½ 0  ½  5,5   10   55,0  1785  1813  
  7   Macháček Lukáš            1644 ½ 1 0 ½ 0 ½ ½ ½ 0 0     3,5   10   35,0  1771  1653  



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  4/12 

  8   Babula Vlastimil          1605 ½ 1 1 1 1 1   ½ 1    1  8,0    9   88,9  1734  2100  
      Blaha Bohuslav            1748             0 ½ ½ 0  ½  1,5    5   30,0  1685  1504  
      Štefaník Petr             1626 1   ½ 1   1 1     0  ½  5,0    7   71,4  1622  1739  
      Piluša Antonín            1654   1             ½       1,5    2   75,0  1505        
      Kučera Pavel              1000 ½ ½ 0 1 ½ 0 1 ½   ½  ½  5,0   10   50,0  1537  1508  
      Zelnitius Albert          1434 ½               +    0  1,5    3   50,0  1363        
      Koběrský Petr             1271                   0     0,0    1    0,0  1656        
 
6. SK Boršice B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Volčík Luděk              2089 1 1   1   0 1 1   ½     5,5    7   78,6  1890  2118  
  2   Havránek Michal           2055   1 0 ½ 0 ½ ½ ½ 0 ½  0  3,5   10   35,0  2039  1929  
  3   Pfeffer Erik              1948 1 1 1 1 ½     1 0       5,5    7   78,6  1824  2050  
  4   Křížek František          1935 1                 1  0  2,0    3   66,7  1794  1909  
  5   Náplava Petr              1864           0   1         1,0    2   50,0  1782        
  6   Pfeffer Dominik           1819 0 1 ½ 1 0 ½   1   1  ½  5,5    9   61,1  1760  1819  
  7   Šebela Ladislav           1847 0     ½              1  1,5    3   50,0  1737  1736  
  8   Šaňák František           1823   1     ½   0 1 0       2,5    5   50,0  1764  1785  
      Frýbort Pavel             1808     0   1 1 1   1 1  ½  5,5    7   78,6  1722  1939  
      Ludvíček Josef            1746     0   ½ 0 ½   0 1     2,0    6   33,3  1695  1580  
      Volčík Stanislav ml.      1722       ½                 0,5    1   50,0  1790        
      Skalka Josef              1730 1 ½ ½   ½ 0 1   ½    0  4,0    8   50,0  1702  1685  
      Volčík Stanislav st.      1729 1 0   1     1 1 ½    ½  5,0    7   71,4  1625  1807  
      Tománek Pavel             1646 0 1 0 1 1 1 ½ + ½ ½  1  7,5   11   68,2  1494  1575  
      Stodůlka Václav           1656     ½             1     1,5    2   75,0  1364        
 
7. ŠO TJ Zborovice A  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Sas Roman                 1926 ½ ½ ½ 0 0 ½ ½ 0 0 0  0  2,5   11   22,7  2052  1863  
  2   Petřík Petr               2030                   ½     0,5    1   50,0  2099        
  3   Prachař Mojmír            1893 ½ ½ ½ ½ 0 ½ 1 ½ ½ ½  1  6,0   11   54,5  1883  1898  
  4   Krejčí Petr               1876   ½ ½   ½ 1 ½ ½   ½  ½  4,5    8   56,3  1821  1879  
  5   Vymětal Milan             1866 1 1 ½ 0 0 1   0 ½    1  5,0    9   55,6  1787  1799  
  6   Zajíček Radek             1843 1   1 0 0 1 1 ½ 1    1  6,5    9   72,2  1673  1817  
  7   Žalčík Vincenc            1778 ½                       0,5    1   50,0  1454        
  8   Foltýn Karel              1679                   0     0,0    1    0,0  1744        
      Novotný Michal            1650       ½           ½     1,0    2   50,0  1843        
      Nezdařil Miroslav         1790 ½ ½ 1 ½ 0 1 1   0 ½  ½  5,5   10   55,0  1645  1680  
      Prachař David             1573 1 ½ 1   0 1 1   ½ ½  1  6,5    9   72,2  1553  1705  
      Šebestík Roman            1536           ½   ½         1,0    2   50,0  1716        
      Nezdařil Vlastimil        1540 ½   ½ 0       0 ½       1,5    5   30,0  1598  1448  
      Indrák Jiří               1518         1     0         1,0    2   50,0  1491        
      Nezdařil Radek            1489   0   0                 0,0    2    0,0  1707        
      Kucián Jaromír            1522             0   -    0  0,0    3    0,0  1422        
 
8. Sokol Postoupky B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Brázdil Roman             2093 ½ 0 ½   1     1 ½ 1  1  5,5    8   68,8  2027  2185  
  2   Bačák Martin              2099       0   0             0,0    2    0,0  2227        
  3   Netušil Jan               1914             0   1       1,0    2   50,0  1963        
  4   Dvouletý Tomáš            1880 ½ ½ ½       0   ½ ½     2,5    6   41,7  1916  1836  
  5   Charčenko Valerij         1784 1 ½ ½ 0 ½ 0 ½ 1 0 1  1  6,0   11   54,5  1878  1931  
  6   Vančura Jakub             1770 0 0 ½ 0 1 0 1   1 1  1  5,5   10   55,0  1836  1834  
  7   Bártek Jan                1846       1       ½         1,5    2   75,0  1641        
  8   Trávníček Jaroslav        1759 ½ ½ 0 ½ ½   ½ ½   1  1  5,0    9   55,6  1760  1804  
      Dvořák Petr               1756       0     ½ ½         1,0    3   33,3  1605  1566  
      Štefek Jan                1655 ½       0               0,5    2   25,0  1808        
      Krejčík Milan             1588         ½ 0   1         1,5    3   50,0  1818  1803  
      Zavadil Filip             1616       0   0   0         0,0    3    0,0  1660   840  
      Scheichenost Michal       1609       0       ½   ½     1,0    3   33,3  1263  1138  
      Šimčáková Julie           1589   1     ½            ½  2,0    3   66,7  1643  1759  
      Večeřa Dominik            1531 1   0                   1,0    2   50,0  1779        
      Večeřa Pavel              1469   ½             1       1,5    2   75,0  1700        



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  5/12 

      Opluštil Pavel            1381           0       0     0,0    2    0,0  1691        
      Huňa Rostislav            1150 0 0     0 0 0   ½ 0  ½  1,0    8   12,5  1586  1251  
      Kubín Tomáš Daniel        1342     0     0 1        1  2,0    4   50,0  1545  1541  
      Kubín Jiří                1337     ½           0       0,5    2   25,0  1640        
 
9. TJ Bojkovice  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Navrátil Jiří             1922           ½     ½       1,0    2   50,0  2010        
  2   Mikulčík Josef            1815 ½ 0 1 0   ½ 0 0 0 0     2,0    9   22,2  1990  1767  
  3   Kolouch Jiří              1877 0 ½ ½ 1   0 ½ ½ ½ ½  0  4,0   10   40,0  1957  1885  
  4   Krajsa Ivan               1949     0 ½         1 1     2,5    4   62,5  1745  1838  
  5   Prchla Jaromír            1850 0 ½ ½ 1 ½ 0 1 ½ 0 0  ½  4,5   11   40,9  1837  1743  
  6   Vaňhara Petr              1724 ½ 0 ½ 0 ½ 0 0 0 0 ½     2,0   10   20,0  1788  1516  
  7   Major Robert              1789   ½ 1 0 0 0   0 ½ 1     3,0    8   37,5  1670  1567  
  8   Jandl Miroslav            1768 ½ 1 ½   0 0 ½ 0   ½  0  3,0    9   33,3  1700  1628  
      Valeš Josef               1587 0                    0  0,0    2    0,0  1696        
      Vaňhara Jiří              1694   0   1 1   0 0   1     3,0    6   50,0  1653  1644  
      Plášek Radim              1740 ½ 0 1 1 ½ ½   1 1    0  5,5    9   61,1  1562  1640  
      Kratochvílová Magdalena   1664             0           0,0    1    0,0  1729        
      Prachař Přemysl           1660 ½       0            1  1,5    3   50,0  1629  1663  
      Krátký Ctibor             1583         0   ½        0  0,5    3   16,7  1607  1320  
      Košut Josef               1551                      0  0,0    1    0,0  1675        
 
10. ŠK Zlín C  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Veselý Miroslav           1928           0 ½     0     0,5    3   16,7  2087  1818  
  2   Hronek Martin             1912       1 0   ½   1    0  2,5    5   50,0  2027  2025  
  3   Phamová Xuan Mai          1883   0       ½             0,5    2   25,0  2038        
  4   Martinka Jakub            1806 ½ 0   0     ½ 0      0  1,0    6   16,7  1977  1710  
  5   Suchánek Kryštof          1729 ½ 0 ½ ½ 1 ½ 0 0 ½ ½     4,0   10   40,0  1890  1807  
  6   Kokrda Vladimír           1810     ½ 0 ½ 0 ½ 0   0  1  2,5    8   31,3  1840  1689  
  7   Dubovecký Josef           1761   0 ½ 1 1 1 1 0 1 0     5,5    9   61,1  1812  1860  
  8   Stojan František          1757   0 0     1 0 ½ ½ 0  0  2,0    8   25,0  1789  1603  
      Suchánek Hanuš            1608 0 ½ 1 1 1 0 0 0 ½       4,0    9   44,4  1658  1605  
      Navrátil Patrik           1284 0   0   ½       ½ ½  ½  2,0    6   33,3  1683  1562  
      Šimek Viktor              1454 ½ 1 0 0   1   0 ½    0  3,0    8   37,5  1730  1674  
      Hronek Štěpán             1543 ½     0 1     0   1  0  2,5    6   41,7  1675  1665  
      Machala Matěj             1301 0   0   0       1    1  2,0    5   40,0  1532  1429  
      Paul Filip                1549 ½ 0               1     1,5    3   50,0  1445  1439  
 
11. TJ Fatra-Slavia Napajedla B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Pálka Bronislav           1933 0   ½ 1 1   ½   1 1  0  5,0    8   62,5  2000  2092  
  2   Bartas Pavel              1916 1     1   ½   0   ½     3,0    5   60,0  1955  2038  
  3   Kozojed Vlastislav        1873     0 0 0 0   ½   0     0,5    6    8,3  1877  1468  
  4   Bažant Pavel              1707   ½     ½     0 0    0  1,0    5   20,0  1899  1667  
  5   Kolomazník Ladislav       1708 0 ½ ½ 1 0 ½ 0 0 0 1  0  3,5   11   31,8  1852  1711  
  6   Sedláček Roman            1700 ½ ½ ½ 1 0 ½ ½ 0 ½ ½  0  4,5   11   40,9  1788  1689  
  7   Polášek Libor             1598   0 0 ½ ½ 0     ½ 0     1,5    7   21,4  1678  1499  
  8   Blahynka Svatopluk        1579 0 0   1 0 0 0 0   ½     1,5    8   18,8  1728  1470  
      Fridrich Václav           1587 0 0 ½ 1 1 ½ 0 0         3,0    8   37,5  1642  1526  
      Gottwald Pavel            1469 0 0 0       0   0       0,0    5    0,0  1652   857  
      Jestříbek Martin          1506 ½ ½ ½       1     0  ½  3,0    6   50,0  1520  1537  
      Jestříbek Kamil           1425             +        ½  1,5    2   75,0  1150        
      Orlita Vratislav          1693               - 0    0  0,0    3    0,0  1533        
      Němec Jakub               1240           0     0    +  1,0    3   33,3  1362        
 
12. TJ Vlčnov B  
 
Šach. Jméno                      Rtg 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Part.   %   Rtg-Ø   Rp  
  1   Staňa Marek               2001               0 0       0,0    2    0,0  2003        
  2   Moštěk Jan                1734 0 ½ 0                   0,5    3   16,7  1980  1693  
  3   Flekač Milan              1898                 ½    1  1,5    2   75,0  1828        



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  6/12 

  4   Hasík Karel               1834   ½   0         0       0,5    3   16,7  1892  1578  
  5   Oharek Vlastimil          1754   0 ½ 0   0 ½   ½ 0     1,5    7   21,4  1991  1752  
  6   Vávra Petr ml.            1532             0 0 ½ 0  0  0,5    5   10,0  1870  1481  
  7   Vychorec Miroslav         1593 0   1 1 0 0 0           2,0    6   33,3  2036  1919  
  8   Bartoš Karel              1623 0 0 ½ 0 0 0 1 ½ ½    ½  3,0   10   30,0  1834  1669  
      Ficenc Libor              1655 1 ½       ½             2,0    3   66,7  1778  1850  
      Ondrůšek Jan              1723 1 ½ ½ 0 0 ½ 1 ½   ½     4,5    9   50,0  1747  1745  
      Podškubka Ondřej          1770 0   0                   0,0    2    0,0  1760        
      Javor Jan                 1659 0   ½ ½ 0 0 0 ½ ½ 0     2,0    9   22,2  1700  1491  
      Hala Jaroslav             1663 1 0 0 0   0 0 0      0  1,0    8   12,5  1700  1391  
      Kadlčík Marek             1506   0   0 0 1 1     0     2,0    6   33,3  1532  1421  
      Kadlčík Petr              1518         1     1 0 ½  0  2,5    5   50,0  1652  1619  
      Pavelčík Jaroslav         1504         0     ½   0  ½  1,0    4   25,0  1720  1531  
      Kužela Josef              1340         0         0  0  0,0    3    0,0  1568   754  
      Žižka Miroslav            1337                      1  1,0    1   100,0 1522        

 

Výsledky hráčů na jednotlivých šachovnicích  
 
Sezn. šach. po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Body, Performance - výkon, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 
 
Šach. 1 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1 IM Kaňovský David            2383 ŠO Kunovice B               6,0  2782   6    100  1976  
   2    Brázdil Roman             2093 Sokol Postoupky B           5,5  2185   8    68,8 2027  
   3    Volčík Luděk              2089 SK Boršice B                5,5  2118   7    78,6 1890  
   4    Pálka Bronislav           1933 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 5,0  2092   8    62,5 2000  
   5 IM Malinovský Karel ml.      2481 Slavia Kroměříž D           4,5  2350   5     90  1977  
   6    Svítek Jiří               2110 ŠK Zlín-Malenovice A        3,0  2267   4     75  2081  
   7    Sas Roman                 1926 ŠO TJ Zborovice A           2,5  1863   11   22,7 2052  
   8 IM Zpěvák Pavel              2367 ŠK Dolní Němčí A            2,0   0     2    100  1833  
   9    Navrátil Jiří             1922 TJ Bojkovice                1,0   0     2     50  2010  
  10    Veselý Miroslav           1928 ŠK Zlín C                   0,5  1818   3    16,7 2087  
  11    Blaha Petr                1990 ŠK Staré Město E            0,5   0     2     25  2275  
  12    Staňa Marek               2001 TJ Vlčnov B                 0,0   0     2     0   2003  
 
Šach. 2 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Beil Martin               2196 ŠO Kunovice B               8,0  2765   8    100  1977  
   2    Symerský Petr             2069 ŠK Dolní Němčí A            7,0  2053   11   63,6 1951  
   3    Krča Milan                1973 ŠK Staré Město E            5,5  1984   10    55  1947  
   4    Jablečník Gustav          2099 Slavia Kroměříž D           4,5  1983   8    56,3 1937  
   5    Havránek Michal           2055 SK Boršice B                3,5  1929   10    35  2039  
   6    Bartas Pavel              1916 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 3,0  2038   5     60  1955  
   7    Hronek Martin             1912 ŠK Zlín C                   2,5  2025   5     50  2027  
   8    Chmelař Zdeněk            2036 ŠK Zlín-Malenovice A        2,5  1863   6    41,7 1917  
   9    Mikulčík Josef            1815 TJ Bojkovice                2,0  1767   9    22,2 1990  
  10    Moštěk Jan                1734 TJ Vlčnov B                 0,5  1693   3    16,7 1980  
  11    Petřík Petr               2030 ŠO TJ Zborovice A           0,5   0     1     50  2099  
  12    Bačák Martin              2099 Sokol Postoupky B           0,0   0     2     0   2227  
 
Šach. 3 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Janál Vladimír            1982 ŠK Zlín-Malenovice A        7,5  2032   11   68,2 1884  
   2    Studený Radovan           2019 ŠK Staré Město E            7,5  1985   11   68,2 1874  
   3    Prachař Mojmír            1893 ŠO TJ Zborovice A           6,0  1898   11   54,5 1883  
   4    Pfeffer Erik              1948 SK Boršice B                5,5  2050   7    78,6 1824  
   5    Knotek Josef              1987 ŠO Kunovice B               5,0  1906   9    55,6 1876  
   6    Bačák Petr ml.            1930 Slavia Kroměříž D           4,0  2053   6    66,7 1946  
   7    Kolouch Jiří              1877 TJ Bojkovice                4,0  1885   10    40  1957  
   8    Čechál Martin             2026 ŠK Dolní Němčí A            2,0  1735   8     25  1937  
   9    Flekač Milan              1898 TJ Vlčnov B                 1,5   0     2     75  1828  
  10    Netušil Jan               1914 Sokol Postoupky B           1,0   0     2     50  1963  
  11    Kozojed Vlastislav        1873 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 0,5  1468   6    8,3  1877  
  12    Phamová Xuan Mai          1883 ŠK Zlín C                   0,5   0     2     25  2038  



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  7/12 

 
Šach. 4 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Rojar Libor               1876 ŠO Kunovice B               5,0  2003   7    71,4 1855  
   2    Světinský Antonín ml.     1892 ŠK Dolní Němčí A            5,0  1837   11   45,5 1872  
   3    Krejčí Petr               1876 ŠO TJ Zborovice A           4,5  1879   8    56,3 1821  
   4    Stuchlý Radim             1925 ŠK Staré Město E            3,5  2061   4    87,5 1758  
   5    Šudřich Radek             1998 Slavia Kroměříž D           3,0  1946   4     75  1761  
   6    Krajsa Ivan               1949 TJ Bojkovice                2,5  1838   4    62,5 1745  
   7    Dvouletý Tomáš            1880 Sokol Postoupky B           2,5  1836   6    41,7 1916  
   8    Křížek František          1935 SK Boršice B                2,0  1909   3    66,7 1794  
   9    Martinka Jakub            1806 ŠK Zlín C                   1,0  1710   6    16,7 1977  
  10    Bažant Pavel              1707 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 1,0  1667   5     20  1899  
  11    Hasík Karel               1834 TJ Vlčnov B                 0,5  1578   3    16,7 1892  
 
Šach. 5 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Trávníček Kryštof Mikuláš 1766 ŠO Kunovice B               7,0  1894   11   63,6 1797  
   2    Charčenko Valerij         1784 Sokol Postoupky B           6,0  1931   11   54,5 1878  
   3    Zpěváková Kateřina st.    1874 ŠK Dolní Němčí A            6,0  1791   10    60  1742  
   4    Vymětal Milan             1866 ŠO TJ Zborovice A           5,0  1799   9    55,6 1787  
   5    Prchla Jaromír            1850 TJ Bojkovice                4,5  1743   11   40,9 1837  
   6    Suchánek Kryštof          1729 ŠK Zlín C                   4,0  1807   10    40  1890  
   7    Kolomazník Ladislav       1708 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 3,5  1711   11   31,8 1852  
   8    Balážec Ludovít           1946 ŠK Zlín-Malenovice A        3,0  1969   4     75  1793  
   9    Mazoch Jiří               1961 Slavia Kroměříž D           2,0   0     2    100  1918  
  10    Burda Josef               1833 ŠK Staré Město E            1,5  1763   4    37,5 1831  
  11    Oharek Vlastimil          1754 TJ Vlčnov B                 1,5  1752   7    21,4 1991  
  12    Náplava Petr              1864 SK Boršice B                1,0   0     2     50  1782  
 
Šach. 6 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Malůš Petr                1768 ŠO Kunovice B               9,0  2057   11   81,8 1769  
   2    Firych Miroslav           2045 Slavia Kroměříž D           6,5  2195   7    92,9 1782  
   3    Zajíček Radek             1843 ŠO TJ Zborovice A           6,5  1817   9    72,2 1673  
   4    Vančura Jakub             1770 Sokol Postoupky B           5,5  1834   10    55  1836  
   5    Pfeffer Dominik           1819 SK Boršice B                5,5  1819   9    61,1 1760  
   6    Nekarda Jan               1659 ŠK Staré Město E            5,5  1813   10    55  1785  
   7    Šumšal Václav             1864 ŠK Dolní Němčí A            5,0  1722   10    50  1700  
   8    Sedláček Roman            1700 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 4,5  1689   11   40,9 1788  
   9    Gabriel Lubomír           2056 ŠK Zlín-Malenovice A        3,5  2175   4    87,5 1866  
  10    Kokrda Vladimír           1810 ŠK Zlín C                   2,5  1689   8    31,3 1840  
  11    Vaňhara Petr              1724 TJ Bojkovice                2,0  1516   10    20  1788  
  12    Vávra Petr ml.            1532 TJ Vlčnov B                 0,5  1481   5     10  1870  
 
Šach. 7 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Hruška Karel              1808 ŠK Dolní Němčí A            8,5  1850   11   77,3 1659  
   2    Zapletal Oldřich          1964 ŠK Zlín-Malenovice A        5,5  2005   7    78,6 1807  
   3    Dubovecký Josef           1761 ŠK Zlín C                   5,5  1860   9    61,1 1812  
   4    Slanicay Gabriel          1692 ŠO Kunovice B               4,0  1580   9    44,4 1676  
   5    Macháček Lukáš            1644 ŠK Staré Město E            3,5  1653   10    35  1771  
   6    Major Robert              1789 TJ Bojkovice                3,0  1567   8    37,5 1670  
   7    Navrátil Marek            1874 Slavia Kroměříž D           2,5  1704   7    35,7 1826  
   8    Vychorec Miroslav         1593 TJ Vlčnov B                 2,0  1919   6    33,3 2036  
   9    Šebela Ladislav           1847 SK Boršice B                1,5  1736   3     50  1737  
  10    Polášek Libor             1598 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 1,5  1499   7    21,4 1678  
  11    Bártek Jan                1846 Sokol Postoupky B           1,5   0     2     75  1641  
  12    Žalčík Vincenc            1778 ŠO TJ Zborovice A           0,5   0     1     50  1454  
 
Šach. 8 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Babula Vlastimil          1605 ŠK Staré Město E            8,0  2100   9    88,9 1734  
   2    Trávníček Jaroslav        1759 Sokol Postoupky B           5,0  1804   9    55,6 1760  
   3    Jánek Jiří                1837 Slavia Kroměříž D           5,0  1700   11   45,5 1771  



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  8/12 

   4    Šťuka Josef               1768 ŠK Dolní Němčí A            3,5  1614   7     50  1621  
   5    Bartoš Karel              1623 TJ Vlčnov B                 3,0  1669   10    30  1834  
   6    Jandl Miroslav            1768 TJ Bojkovice                3,0  1628   9    33,3 1700  
   7    Šaňák František           1823 SK Boršice B                2,5  1785   5     50  1764  
   8    Stojan František          1757 ŠK Zlín C                   2,0  1603   8     25  1789  
   9    Šácha Milan               1731 ŠO Kunovice B               2,0  1499   8     25  1687  
  10    Blahynka Svatopluk        1579 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 1,5  1470   8    18,8 1728  
  11    Jaroš Vlastimil           1892 ŠK Zlín-Malenovice A        1,0   0     2     50  1953  
  12    Foltýn Karel              1679 ŠO TJ Zborovice A           0,0   0     1     0   1744 
 
Náhradníci  
 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body ratP Partie % RtgØ 

1. Tománek Pavel 1646 SK Boršice B 7,5 1575 11 68,2 1494 

2. Štos Radek 1456 ŠK Dolní Němčí A 7,5 1503 10 75 1434 

3. Drábek Pavel 1612 ŠK Zlín-Malenovice A 6,5 1889 9 72,2 1675 

4. Tomek Josef 1856 ŠK Zlín-Malenovice A 6,5 1859 10 65 1757 

5. Richvalský Patrik 1550 ŠK Zlín-Malenovice A 6,5 1847 9 72,2 1690 

6. Štencel Karel 1750 Slavia Kroměříž D 6,5 1765 9 72,2 1591 

7. Prachař David 1573 ŠO TJ Zborovice A 6,5 1705 9 72,2 1553 

8. Frýbort Pavel 1808 SK Boršice B 5,5 1939 7 78,6 1722 

9. Nezdařil Miroslav 1790 ŠO TJ Zborovice A 5,5 1680 10 55 1645 

10. Plášek Radim 1740 TJ Bojkovice 5,5 1640 9 61,1 1562 

11. Volčík Stanislav st. 1729 SK Boršice B 5,0 1807 7 71,4 1625 

12. Štefaník Petr 1626 ŠK Staré Město E 5,0 1739 7 71,4 1622 

13. Krmíček Antonín 1675 ŠO Kunovice B 5,0 1568 10 50 1577 

14. Kučera Pavel 1000 ŠK Staré Město E 5,0 1508 10 50 1537 

15. Šimčík Jan 1762 ŠK Dolní Němčí A 4,5 1818 6 75 1640 

16. Kovařík David 1719 ŠO Kunovice B 4,5 1791 6 75 1614 

17. Ondrůšek Jan 1723 TJ Vlčnov B 4,5 1745 9 50 1747 

18. Černý Michal 1514 ŠK Zlín-Malenovice A 4,0 1699 7 57,1 1648 

19. Skalka Josef 1730 SK Boršice B 4,0 1685 8 50 1702 

20. Suchánek Hanuš 1608 ŠK Zlín C 4,0 1605 9 44,4 1658 

21. Gergela Antonín 1718 ŠK Zlín-Malenovice A 3,5 1868 5 70 1737 

22. Blümel Michal 1893 Slavia Kroměříž D 3,0 1870 4 75 1619 

23. Šimek Viktor 1454 ŠK Zlín C 3,0 1674 8 37,5 1730 

24. Vaňhara Jiří 1694 TJ Bojkovice 3,0 1644 6 50 1653 

25. Jestříbek Martin 1506 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 3,0 1537 6 50 1520 

26. Fridrich Václav 1587 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 3,0 1526 8 37,5 1642 

27. Kašík Jiří 1940 Slavia Kroměříž D 2,5 2043 3 83,3 1734 

28. Kostka Michal 1744 Slavia Kroměříž D 2,5 1735 5 50 1693 

29. Hronek Štěpán 1543 ŠK Zlín C 2,5 1665 6 41,7 1675 

30. Kadlčík Petr 1518 TJ Vlčnov B 2,5 1619 5 50 1652 

31. Butula Miroslav 1839 Slavia Kroměříž D 2,5 1593 5 50 1621 

32. Ficenc Libor 1655 TJ Vlčnov B 2,0 1850 3 66,7 1778 

33. Šimčáková Julie 1589 Sokol Postoupky B 2,0 1759 3 66,7 1643 

34. Ludvíček Josef 1746 SK Boršice B 2,0 1580 6 33,3 1695 

35. Navrátil Patrik 1284 ŠK Zlín C 2,0 1562 6 33,3 1683 



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  9/12 

36. Kubín Tomáš Daniel 1342 Sokol Postoupky B 2,0 1541 4 50 1545 

37. Javor Jan 1659 TJ Vlčnov B 2,0 1491 9 22,2 1700 

38. Machala Matěj 1301 ŠK Zlín C 2,0 1429 5 40 1532 

39. Kadlčík Marek 1506 TJ Vlčnov B 2,0 1421 6 33,3 1532 

40. Vaculík Samuel 1307 ŠK Zlín-Malenovice A 2,0 1405 5 40 1479 

41. Polišenský Jan 1642 Slavia Kroměříž D 2,0 1311 4 50 1374 

42. Šantora Jiří 1826 Slavia Kroměříž D 2,0 0 2 100 1526 

  Bačák Petr st. 1897 Slavia Kroměříž D 2,0 0 2 100 1703 
 
Atd. 
 
 
 

Pořadí hráčů dle RP (alespoň 5 partií) 
 
Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    ratP Body Partie  %   RtgØ  
   1 IM Kaňovský David            2383 ŠO Kunovice B               2782 6,0    6    100  1976  
   2    Beil Martin               2196 ŠO Kunovice B               2765 8,0    8    100  1977  
   3 IM Malinovský Karel ml.      2481 Slavia Kroměříž D           2350 4,5    5     90  1977  
   4    Firych Miroslav           2045 Slavia Kroměříž D           2195 6,5    7    92,9 1782  
   5    Brázdil Roman             2093 Sokol Postoupky B           2185 5,5    8    68,8 2027  
   6    Volčík Luděk              2089 SK Boršice B                2118 5,5    7    78,6 1890  
   7    Babula Vlastimil          1605 ŠK Staré Město E            2100 8,0    9    88,9 1734  
   8    Pálka Bronislav           1933 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 2092 5,0    8    62,5 2000  
   9    Malůš Petr                1768 ŠO Kunovice B               2057 9,0    11   81,8 1769  
  10    Symerský Petr             2069 ŠK Dolní Němčí A            2053 7,0    11   63,6 1951  
  11    Bačák Petr ml.            1930 Slavia Kroměříž D           2053 4,0    6    66,7 1946  
  12    Pfeffer Erik              1948 SK Boršice B                2050 5,5    7    78,6 1824  
  13    Bartas Pavel              1916 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 2038 3,0    5     60  1955  
  14    Janál Vladimír            1982 ŠK Zlín-Malenovice A        2032 7,5    11   68,2 1884  
  15    Hronek Martin             1912 ŠK Zlín C                   2025 2,5    5     50  2027  
  16    Zapletal Oldřich          1964 ŠK Zlín-Malenovice A        2005 5,5    7    78,6 1807  
  17    Rojar Libor               1876 ŠO Kunovice B               2003 5,0    7    71,4 1855  
  18    Studený Radovan           2019 ŠK Staré Město E            1985 7,5    11   68,2 1874  
  19    Krča Milan                1973 ŠK Staré Město E            1984 5,5    10    55  1947  
  20    Jablečník Gustav          2099 Slavia Kroměříž D           1983 4,5    8    56,3 1937  
  21    Frýbort Pavel             1808 SK Boršice B                1939 5,5    7    78,6 1722  
  22    Charčenko Valerij         1784 Sokol Postoupky B           1931 6,0    11   54,5 1878  
  23    Havránek Michal           2055 SK Boršice B                1929 3,5    10    35  2039  
  24    Vychorec Miroslav         1593 TJ Vlčnov B                 1919 2,0    6    33,3 2036  
  25    Knotek Josef              1987 ŠO Kunovice B               1906 5,0    9    55,6 1876  
  26    Prachař Mojmír            1893 ŠO TJ Zborovice A           1898 6,0    11   54,5 1883  
  27    Trávníček Kryštof Mikuláš 1766 ŠO Kunovice B               1894 7,0    11   63,6 1797  
  28    Drábek Pavel              1612 ŠK Zlín-Malenovice A        1889 6,5    9    72,2 1675  
  29    Kolouch Jiří              1877 TJ Bojkovice                1885 4,0    10    40  1957  
  30    Krejčí Petr               1876 ŠO TJ Zborovice A           1879 4,5    8    56,3 1821  
  31    Gergela Antonín           1718 ŠK Zlín-Malenovice A        1868 3,5    5     70  1737  
  32    Chmelař Zdeněk            2036 ŠK Zlín-Malenovice A        1863 2,5    6    41,7 1917  
  33    Sas Roman                 1926 ŠO TJ Zborovice A           1863 2,5    11   22,7 2052  
  34    Dubovecký Josef           1761 ŠK Zlín C                   1860 5,5    9    61,1 1812  
  35    Tomek Josef               1856 ŠK Zlín-Malenovice A        1859 6,5    10    65  1757  
  36    Hruška Karel              1808 ŠK Dolní Němčí A            1850 8,5    11   77,3 1659  
  37    Richvalský Patrik         1550 ŠK Zlín-Malenovice A        1847 6,5    9    72,2 1690  
  38    Světinský Antonín ml.     1892 ŠK Dolní Němčí A            1837 5,0    11   45,5 1872  
  39    Dvouletý Tomáš            1880 Sokol Postoupky B           1836 2,5    6    41,7 1916  
  40    Vančura Jakub             1770 Sokol Postoupky B           1834 5,5    10    55  1836  
 
 
 



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  10/12 

Pořadí hráčů dle získaných bodů  
 
Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Body, Performance - výkon, Partie vzestupně, Procenta, Průměrný rating soupeřů 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                    Body ratP Partie  %   RtgØ  
   1    Malůš Petr                1768 ŠO Kunovice B               9,0  2057   11   81,8 1769  
   2    Hruška Karel              1808 ŠK Dolní Němčí A            8,5  1850   11   77,3 1659  
   3    Beil Martin               2196 ŠO Kunovice B               8,0  2765   8    100  1977  
   4    Babula Vlastimil          1605 ŠK Staré Město E            8,0  2100   9    88,9 1734  
   5    Janál Vladimír            1982 ŠK Zlín-Malenovice A        7,5  2032   11   68,2 1884  
   6    Studený Radovan           2019 ŠK Staré Město E            7,5  1985   11   68,2 1874  
   7    Tománek Pavel             1646 SK Boršice B                7,5  1575   11   68,2 1494  
   8    Štos Radek                1456 ŠK Dolní Němčí A            7,5  1503   10    75  1434  
   9    Symerský Petr             2069 ŠK Dolní Němčí A            7,0  2053   11   63,6 1951  
  10    Trávníček Kryštof Mikuláš 1766 ŠO Kunovice B               7,0  1894   11   63,6 1797  
  11    Firych Miroslav           2045 Slavia Kroměříž D           6,5  2195   7    92,9 1782  
  12    Drábek Pavel              1612 ŠK Zlín-Malenovice A        6,5  1889   9    72,2 1675  
  13    Tomek Josef               1856 ŠK Zlín-Malenovice A        6,5  1859   10    65  1757  
  14    Richvalský Patrik         1550 ŠK Zlín-Malenovice A        6,5  1847   9    72,2 1690  
  15    Zajíček Radek             1843 ŠO TJ Zborovice A           6,5  1817   9    72,2 1673  
  16    Štencel Karel             1750 Slavia Kroměříž D           6,5  1765   9    72,2 1591  
  17    Prachař David             1573 ŠO TJ Zborovice A           6,5  1705   9    72,2 1553  
  18 IM Kaňovský David            2383 ŠO Kunovice B               6,0  2782   6    100  1976  
  19    Charčenko Valerij         1784 Sokol Postoupky B           6,0  1931   11   54,5 1878  
  20    Prachař Mojmír            1893 ŠO TJ Zborovice A           6,0  1898   11   54,5 1883  
  21    Zpěváková Kateřina st.    1874 ŠK Dolní Němčí A            6,0  1791   10    60  1742  
  22    Brázdil Roman             2093 Sokol Postoupky B           5,5  2185   8    68,8 2027  
  23    Volčík Luděk              2089 SK Boršice B                5,5  2118   7    78,6 1890  
  24    Pfeffer Erik              1948 SK Boršice B                5,5  2050   7    78,6 1824  
  25    Zapletal Oldřich          1964 ŠK Zlín-Malenovice A        5,5  2005   7    78,6 1807  
  26    Krča Milan                1973 ŠK Staré Město E            5,5  1984   10    55  1947  
  27    Frýbort Pavel             1808 SK Boršice B                5,5  1939   7    78,6 1722  
  28    Dubovecký Josef           1761 ŠK Zlín C                   5,5  1860   9    61,1 1812  
  29    Vančura Jakub             1770 Sokol Postoupky B           5,5  1834   10    55  1836  
  30    Pfeffer Dominik           1819 SK Boršice B                5,5  1819   9    61,1 1760  
  31    Nekarda Jan               1659 ŠK Staré Město E            5,5  1813   10    55  1785  
  32    Nezdařil Miroslav         1790 ŠO TJ Zborovice A           5,5  1680   10    55  1645  
  33    Plášek Radim              1740 TJ Bojkovice                5,5  1640   9    61,1 1562  
  34    Pálka Bronislav           1933 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 5,0  2092   8    62,5 2000  
  35    Rojar Libor               1876 ŠO Kunovice B               5,0  2003   7    71,4 1855  
  36    Knotek Josef              1987 ŠO Kunovice B               5,0  1906   9    55,6 1876  
  37    Světinský Antonín ml.     1892 ŠK Dolní Němčí A            5,0  1837   11   45,5 1872  
  38    Volčík Stanislav st.      1729 SK Boršice B                5,0  1807   7    71,4 1625  
  39    Trávníček Jaroslav        1759 Sokol Postoupky B           5,0  1804   9    55,6 1760  
  40    Vymětal Milan             1866 ŠO TJ Zborovice A           5,0  1799   9    55,6 1787  
  41    Štefaník Petr             1626 ŠK Staré Město E            5,0  1739   7    71,4 1622  
  42    Šumšal Václav             1864 ŠK Dolní Němčí A            5,0  1722   10    50  1700  
  43    Jánek Jiří                1837 Slavia Kroměříž D           5,0  1700   11   45,5 1771  
  44    Krmíček Antonín           1675 ŠO Kunovice B               5,0  1568   10    50  1577  
  45    Kučera Pavel              1000 ŠK Staré Město E            5,0  1508   10    50  1537 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  11/12 

Pořadí hráčů dle získaných procent (alespoň 5 partií) 
Pořadí po kole 11 ((včetně kontumačních bodů)) 
třídění podle Procenta, Performance - výkon, Body, Partie vzestupně, Průměrný rating soupeřů 
 
Poř.    Jméno                      Rtg Družstvo                     %   ratP Body Partie RtgØ  
   1 IM Kaňovský David            2383 ŠO Kunovice B               100  2782 6,0    6    1976  
   2    Beil Martin               2196 ŠO Kunovice B               100  2765 8,0    8    1977  
   3    Firych Miroslav           2045 Slavia Kroměříž D           92,9 2195 6,5    7    1782  
   4 IM Malinovský Karel ml.      2481 Slavia Kroměříž D            90  2350 4,5    5    1977  
   5    Babula Vlastimil          1605 ŠK Staré Město E            88,9 2100 8,0    9    1734  
   6    Malůš Petr                1768 ŠO Kunovice B               81,8 2057 9,0    11   1769  
   7    Volčík Luděk              2089 SK Boršice B                78,6 2118 5,5    7    1890  
   8    Pfeffer Erik              1948 SK Boršice B                78,6 2050 5,5    7    1824  
   9    Zapletal Oldřich          1964 ŠK Zlín-Malenovice A        78,6 2005 5,5    7    1807  
  10    Frýbort Pavel             1808 SK Boršice B                78,6 1939 5,5    7    1722  
  11    Hruška Karel              1808 ŠK Dolní Němčí A            77,3 1850 8,5    11   1659  
  12    Šimčík Jan                1762 ŠK Dolní Němčí A             75  1818 4,5    6    1640  
  13    Kovařík David             1719 ŠO Kunovice B                75  1791 4,5    6    1614  
  14    Štos Radek                1456 ŠK Dolní Němčí A             75  1503 7,5    10   1434  
  15    Drábek Pavel              1612 ŠK Zlín-Malenovice A        72,2 1889 6,5    9    1675  
  16    Richvalský Patrik         1550 ŠK Zlín-Malenovice A        72,2 1847 6,5    9    1690  
  17    Zajíček Radek             1843 ŠO TJ Zborovice A           72,2 1817 6,5    9    1673  
  18    Štencel Karel             1750 Slavia Kroměříž D           72,2 1765 6,5    9    1591  
  19    Prachař David             1573 ŠO TJ Zborovice A           72,2 1705 6,5    9    1553  
  20    Rojar Libor               1876 ŠO Kunovice B               71,4 2003 5,0    7    1855  
  21    Volčík Stanislav st.      1729 SK Boršice B                71,4 1807 5,0    7    1625  
  22    Štefaník Petr             1626 ŠK Staré Město E            71,4 1739 5,0    7    1622  
  23    Gergela Antonín           1718 ŠK Zlín-Malenovice A         70  1868 3,5    5    1737  
  24    Brázdil Roman             2093 Sokol Postoupky B           68,8 2185 5,5    8    2027  
  25    Janál Vladimír            1982 ŠK Zlín-Malenovice A        68,2 2032 7,5    11   1884  
  26    Studený Radovan           2019 ŠK Staré Město E            68,2 1985 7,5    11   1874  
  27    Tománek Pavel             1646 SK Boršice B                68,2 1575 7,5    11   1494  
  28    Bačák Petr ml.            1930 Slavia Kroměříž D           66,7 2053 4,0    6    1946  
  29    Tomek Josef               1856 ŠK Zlín-Malenovice A         65  1859 6,5    10   1757  
  30    Symerský Petr             2069 ŠK Dolní Němčí A            63,6 2053 7,0    11   1951  
  31    Trávníček Kryštof Mikuláš 1766 ŠO Kunovice B               63,6 1894 7,0    11   1797  
  32    Pálka Bronislav           1933 TJ Fatra-Slavia Napajedla B 62,5 2092 5,0    8    2000  
  33    Dubovecký Josef           1761 ŠK Zlín C                   61,1 1860 5,5    9    1812  
  34    Pfeffer Dominik           1819 SK Boršice B                61,1 1819 5,5    9    1760  
  35    Plášek Radim              1740 TJ Bojkovice                61,1 1640 5,5    9    1562  
  36    Bartas Pavel              1916 TJ Fatra-Slavia Napajedla B  60  2038 3,0    5    1955  
  37    Zpěváková Kateřina st.    1874 ŠK Dolní Němčí A             60  1791 6,0    10   1742 
 

Ostatní 

 
Celkem bylo na soupiskách 217 hráčů. Do partií pak zasáhlo 186 hráčů. Nejstarším 

hráčem na soupiskách, který i zasáhl do hry byl Miroslav Jandl z Bojkovic (ročník 1929). 
Nejmladší hráčem na soupiskách byl Tomáš Daniel Kubín z Postoupek (ročník 2008). 

 Všechny výpočty v přehledech jsou dle výstupu z programu Swiss manager. Zejméne Rp 
je počítám jinak než v minulých letech (preference FIDE ratingu), tedy výpočet je pouze 
orientační.  
 

Pokuty 
 
Dle 6.6.3. b) Rozpisu soutěží ŠSZK navrhuji pokutu: 
 
ŠO TJ Zborovice A    - 600 Kč (Petr Petřík, Vincent Žalčík, Karel Foltýn 

    – 1 partie) 
 

Stanislav Holub nesehrál ani zápas, ale s ohledem na zdravotní důvody pokutu nenavrhuji.  
 
Dle 6.6.10. a) Rozpisu soutěží ŠSZK navrhuji pokutu: 
 
ŠO Kunovice B    - 200 Kč (5.kolo Kunovice-Vlčnov – Ondra) 



ZKS  západ 2017/2018 – závěrečná zpráva  12/12 

 

Závěrečné zhodnocení 
 

Soutěž probíhala bez problémů, za což všem děkuji.  
 
Pokud máte k navrženým pokutám výhrady, směřujte je k předsedovi STK panu 

Svitákovi.  
 
Všechny dokumenty ohledně soutěže jsou uloženy jak na krajském webu, tak i na 

svazové databázi. Soubor do Swiss manageru si lze stáhnou na chess-results. Odkazy jsou 
na první straně.  
 

Na závěr pak všem děkuji za hladký průběh soutěže v duchu fair play.  
 

Pavel Růčka 
vedoucí soutěže 
mail:  Pavel.Rucka@worldonline.cz  
Mobil: 605 063 310 


